AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
NAZILLI IKTISADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI
YUZDE ON OGRENCI LISTESI (18/19 BAHAR)

# Ogrenci No  Ad Soyad Sinif DANO Aciklama
Calisma Ekonomisi ve Endiistri lligkileri (I0) 2. Sinif Kontenjan:7
1 183015005 Reyhan ALVANOGLU 2 3.45 -
2 173015031 Selsu DURMAZ 2 3.01 -
3 173015072  Burcu ACAR 2 3.01 -
4 173015060 Nurullah ERCAN 2 2.66 -
Calisma Ekonomisi ve Endiistri lligkileri (10) 3. Sinif Kontenjan:6
1 163015055 Zeynep iS 3 3.41 -
2 163015063  Ozgiin KARAKUS 3 3.17 -
3 163015072 Hazal TUNG 3 3.15 -
4 163015005 Yagmur ERCAN 3 2.98 -
5 163015019 Biigra LOK 3 2.88 -
6 163015058 Kadriye GUNDUZ 3 2.88 -
iktisat (i0) 1. Sinif Kontenjan:2
%10 Giren Ogrenci Yok
iktisat (I0) 2. Sinif Kontenjan:11
1 173002059 Onur BAYRAM 2 2.76 -
2 173002003  Ugur KARADOGAN 2 2.7 -
3 173002066 Miray KANTAS 2 2.48 -
4 173002072 Hasan OZEL 2 2.46 -
5 183002028 Ahmet ALDEMIR 2 2.37 -
6 173002017 Burak GOKSU 2 231 -
7 173002112  Cahit TEMiZ 2 2.29 -
8 173002060 Recep SENGUL 2 2.22 -
9 173002098 Ceylan BASUM 2 2.21 -
10 173002051 Mehmet Emin UYANIK 2 2.19 -
11 173002123 Ahmet Hakan KAYKUN 2 2.13 -
iktisat (i0) 3. Sinif Kontenjan:12
1 163002130 Cemil KILING 3 3.19 -
2 163002115 Fatma ATAR 3 2.96 -
3 163002119 Hatice YUKSEL 3 2.86 -
4 163002113 isa ELMALI 3 2.82 -
5 173002131 Gamze UYGUN 3 2.62 -
6 163002015  Tahir YIGITER 3 2.56 -
7 163002110  ismail AKIN 3 2.56 -
8 163002013 Dilan ARSLANHAN 3 2.5 -
9 163002047  Cemile Ezgi ALBAYRAK 3 2.42 -
10 163002069 Zeynep GUVEN 3 2.32 -
11 163002124 Ulas UZUNAY 3 2.28 -
12 173002128 Muhammet Taha BOZKUS 3 2.25 -
isletme (i0) 1. Sinif Kontenjan:2
1 183004014  Ferit Azim BUYUK 1 2.62 -

2 183004020 Mehmet Oguzhan CELIK 1 2.61 -
isletme (i0) 2. Sinif Kontenjan:7
%10 Giren Ogrenci Yok
isletme (i0) 3. Sinif Kontenjan:8

1 163004006  Pelin YILMAZ 3 3.58 -
2 163004080 Buse TURKMEN 3 3.54 -
3 173004070 Ozan USLU 3 3.46 -
4 163004027 Hakki ERK 3 291 -
5 163004060  Zekiye Sila ONCLU 3 2.77 -
6 163004022 Hasan ASLAN 3 2.75 -
7 163004077  Onur ARSLAN 3 2.63 -
8 163004074 Salih BASER 3 211 -

Maliye (i0) 1. Sinif Kontenjan:3



Maliye (i0) 2. Sinif Kontenjan:14

1 173006110  Sibel GUNBEYi
2 173006087  Buse GULCAN
3 173006007 Omer AYDIN
4 173006032 Makbule Ayten UGURSAL
5 173006012 Selcan GIMEN
6 173006089 Busgra AKABA
Maliye (i0) 3. Sinif Kontenjan:13
1 173006146  Kerem TULEK
2 163006039 Hilal YILMAZ
3 163006019  Kiirsat KUGUKODABASI
4 163006115 Mikail KARAKUS
5 163006140 Ebru CINAR
6 163006061 Esra USTUN
7 163006042  Miruvvet TASDELEN
8 163006081 Samet GOKMEN
9 163006020 Fatih DAG
10 163006124 Onur OZCAN
11 163006009  Fatih EDE
12 163006033  Burcu KOCABIYIK
13 163006064 Gozde TEL
Siyaset Bilimi ve Kamu Yonetimi (i0) 1. Sinif Kontenjan:8
1 183013090 Rifat SEHIRLI
2 183013006 Vedat KAYA
3 183013017  Alperen AYGUN
4 183013020 Halis KOG
Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (i0) 2. Sinif Kontenjan:10
1 173013035 Enes GETINKAYA
2 173013090  Asli Naz GUZELDAL
3 173013044 Ahmet KURT
4 173013116 Isik SIRIN
5 173013061 Oguzhan TEMEL
6 173013010 Gizem NERSE
7 173013051 Muhammet Samil ATIK
8 173013017 Muhammed GENCGUL
9 173013067 Sadik GUNAY
10 173013055  Kubra Nur BUDAK
Siyaset Bilimi ve Kamu Yonetimi (i0) 3. Sinif Kontenjan:11
1 163013063 Ipek HIZOGLU
2 163013114 Berna GELIK
3 163013080 Berke ARSLAN
4 163013022 Sinem Sidar AYCICEK
5 163013127  Sule TIRAK
6 163013013 Aslihan GENCER
7 163013075  Hilal ARICIOGULLARI
8 173013131 Zeynep BALCI
9 163013039 Hilal KURSUN
10 163013119 Kadir Nihat TULUMCU
11 173013126 Fatih TAYFUR
12 173013115 Mustafa UGUS
13 = 163013070 Ayca inel ULUS
14 163013068 Tugba TEZER
Uluslararasi lligkiler (10) 1. Sinif Kontenjan:6
1 183011034  Esranur VARLI
2 183011060 Burhan Can GOKAY
3 183011067 Mert Davut CATMA
4 183011049  Fatma GUNGOR

Uluslararasi lligkiler (i0) 2.Sinif Kontenjan:11

%10 Giren Ogrenci Yok
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3.23
3.17
3.08
2.57
2.48
2.47

3.43
3.38
331
3.18
3.17
3.16
3.14
3.14
3.06
2.99
2.94
2.88
2.86

271
2.52
2.3
2.29

3.15
3.03
2.89
2.88
2.83
2.81
2.79
2.69
2.64
2,51

3.28
3.17
3.04

2.87
2.79
2.76
2.61
2.6
2.58
2.46
2.46
2.46
2.46

3.31
2.99
2.94
2.93
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173011037
173011131
173011072
183011051
173011088
173011103
173011112
173011089
173011060

Murat DEMIR

Mesut CELIK

Berkay ERDEM
Berke EYIN

Buse KIRATLI
Ahmet ZEYREK
Duygu BACAKOGLU
Burak BOCU

Fatmanur OK

Uluslararasi lligkiler (10) 3. Sinif Kontenjan:11
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Uluslararasi Ticaret ve Finansman (i0) 1. Sinif Kontenjan:2

Uluslararasi Ticaret ve Finansman (i0) 2. Sinif Kontenjan:6

Uluslararasi Ticaret ve Finansman (i0) 3. Sinif Kontenjan:7

1

2
3
4

163011020
163011080
163011138
163011069
163011005
163011053
163011083
163011040
163011009
163011038
183011046

163017025
163017055
163017006
163017017

Hatice Irem BALYA
Erkin Kutay AGIR
Ozkan Sabri YILMAZ
Emrah MUGLU
Koraycan HAYDAROGLU
Ebru KARA

Hiseyin KILIC
Ceren UZ

Berkay KIBRIS

Yeter OZCAN

Esma KAYA

Abdullah SUBASI
Biigra GETIN
Onur Can DEGER
Nadire UNDU
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%10 Giren Ogrenci Yok

%10 Giren Ogrenci Yok
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3.08
2.98
2.79
2.74
2.72
271
2.61
2.3
2.1

3.18
31
2.93
291
2.88
2.85
2.75
2.72
2.69
2.64
2.61

3.54
3.3
2.85
2.42
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