



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
NAZİLLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
YÜZDE ON ÖĞRENCİ LİSTESİ (18/19 BAHAR)

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Sınıf	DANO	Açıklama
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:7					
1	183015005	Reyhan ALVANOĞLU	2	3.45	-
2	173015031	Selsu DURMAZ	2	3.01	-
3	173015072	Burcu ACAR	2	3.01	-
4	173015060	Nurullah ERCAN	2	2.66	-
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:6					
1	163015055	Zeynep İŞ	3	3.41	-
2	163015063	Özgün KARAKUŞ	3	3.17	-
3	163015072	Hazal TUNÇ	3	3.15	-
4	163015005	Yağmur ERCAN	3	2.98	-
5	163015019	Büşra LÖK	3	2.88	-
6	163015058	Kadriye GÜNDÜZ	3	2.88	-
İktisat (İÖ) 1. Sınıf Kontenjan:2					
%10 Giren Öğrenci Yok					
İktisat (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:11					
1	173002059	Onur BAYRAM	2	2.76	-
2	173002003	Uğur KARADOĞAN	2	2.7	-
3	173002066	Miray KANTAŞ	2	2.48	-
4	173002072	Hasan ÖZEL	2	2.46	-
5	183002028	Ahmet ALDEMİR	2	2.37	-
6	173002017	Burak GÖKSU	2	2.31	-
7	173002112	Cahit TEMİZ	2	2.29	-
8	173002060	Recep ŞENGÜL	2	2.22	-
9	173002098	Ceylan BASUM	2	2.21	-
10	173002051	Mehmet Emin UYANIK	2	2.19	-
11	173002123	Ahmet Hakan KAYKUN	2	2.13	-
İktisat (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:12					
1	163002130	Cemil KILINÇ	3	3.19	-
2	163002115	Fatma ATAR	3	2.96	-
3	163002119	Hatice YÜKSEL	3	2.86	-
4	163002113	İsa ELMALI	3	2.82	-
5	173002131	Gamze UYGUN	3	2.62	-
6	163002015	Tahir YİĞİTER	3	2.56	-
7	163002110	İsmail AKIN	3	2.56	-
8	163002013	Dilan ARSLANHAN	3	2.5	-
9	163002047	Cemile Ezgi ALBAYRAK	3	2.42	-
10	163002069	Zeynep GÜVEN	3	2.32	-
11	163002124	Ulaş UZUNAY	3	2.28	-
12	173002128	Muhammet Taha BOZKUŞ	3	2.25	-
İşletme (İÖ) 1. Sınıf Kontenjan:2					
1	183004014	Ferit Azim BÜYÜK	1	2.62	-
2	183004020	Mehmet Oguzhan ÇELİK	1	2.61	-
İşletme (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:7					
%10 Giren Öğrenci Yok					
İşletme (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:8					
1	163004006	Pelin YILMAZ	3	3.58	-
2	163004080	Buse TÜRKMEN	3	3.54	-
3	173004070	Ozan USLU	3	3.46	-
4	163004027	Hakkı ERK	3	2.91	-
5	163004060	Zekiye Sıla ÖNÇLÜ	3	2.77	-
6	163004022	Hasan ASLAN	3	2.75	-
7	163004077	Onur ARSLAN	3	2.63	-
8	163004074	Salih BAŞER	3	2.11	-
Maliye (İÖ) 1. Sınıf Kontenjan:3					

%10 Giren Öğrenci Yok

Maliye (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:14

1	173006110	Sibel GÜNBEYİ	2	3.23	-
2	173006087	Buse GÜLCAN	2	3.17	-
3	173006007	Ömer AYDIN	2	3.08	-
4	173006032	Makbule Ayten UĞURSAL	2	2.57	-
5	173006012	Selcan ÇİMEN	2	2.48	-
6	173006089	Büşra AKABA	2	2.47	-

Maliye (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:13

1	173006146	Kerem TÜLEK	3	3.43	-
2	163006039	Hilal YILMAZ	3	3.38	-
3	163006019	Kürşat KÜÇÜKODABAŞI	3	3.31	-
4	163006115	Mikail KARAKUŞ	3	3.18	-
5	163006140	Ebru ÇINAR	3	3.17	-
6	163006061	Esra ÜSTÜN	3	3.16	-
7	163006042	Mürüvvet TAŞDELEN	3	3.14	-
8	163006081	Samet GÖKMEN	3	3.14	-
9	163006020	Fatih DAĞ	3	3.06	-
10	163006124	Onur ÖZCAN	3	2.99	-
11	163006009	Fatih EDE	3	2.94	-
12	163006033	Burcu KOCABIYIK	3	2.88	-
13	163006064	Gözde TEL	3	2.86	-

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İÖ) 1. Sınıf Kontenjan:8

1	183013090	Rifat ŞEHİRLİ	1	2.71	-
2	183013006	Vedat KAYA	1	2.52	-
3	183013017	Alperen AYĞÜN	1	2.3	-
4	183013020	Halis KOÇ	1	2.29	-

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:10

1	173013035	Enes ÇETİNKAYA	2	3.15	-
2	173013090	Aslı Naz GÜZELDAL	2	3.03	-
3	173013044	Ahmet KURT	2	2.89	-
4	173013116	Işık ŞİRİN	2	2.88	-
5	173013061	Oğuzhan TEMEL	2	2.83	-
6	173013010	Gizem NERSE	2	2.81	-
7	173013051	Muhammet Şamil ATİK	2	2.79	-
8	173013017	Muhammed GENÇGÜL	2	2.69	-
9	173013067	Sadık GÜNAY	2	2.64	-
10	173013055	Kübra Nur BUDAK	2	2.51	-

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:11

1	163013063	İpek HIZOĞLU	3	3.28	-
2	163013114	Berna ÇELİK	3	3.17	-
3	163013080	Berke ARSLAN	3	3.04	-
4	163013022	Sinem Sidar AYÇİÇEK	3	3	-
5	163013127	Şule TIRAK	3	2.87	-
6	163013013	Aslıhan GENCER	3	2.79	-
7	163013075	Hilal ARICIOĞULLARI	3	2.76	-
8	173013131	Zeynep BALCI	3	2.61	-
9	163013039	Hilal KURŞUN	3	2.6	-
10	163013119	Kadir Nihat TULUMCU	3	2.58	-
11	173013126	Fatih TAYFUR	3	2.46	-
12	173013115	Mustafa UÇUŞ	3	2.46	-
13	163013070	Ayça İnel ULUS	3	2.46	-
14	163013068	Tuğba TEZER	3	2.46	-

Uluslararası İlişkiler (İÖ) 1. Sınıf Kontenjan:6

1	183011034	Esranur VARLI	1	3.31	-
2	183011060	Burhan Can GÖKAY	1	2.99	-
3	183011067	Mert Davut ÇATMA	1	2.94	-
4	183011049	Fatma GÜNGÖR	1	2.93	-

Uluslararası İlişkiler (İÖ) 2.Sınıf Kontenjan:11

1	173011037	Murat DEMİR	2	3.08	-
2	173011131	Mesut ÇELİK	2	2.98	-
3	173011072	Berkay ERDEM	2	2.79	-
4	183011051	Berke EYİN	2	2.74	-
5	173011088	Buse KIRATLI	2	2.72	-
6	173011103	Ahmet ZEYREK	2	2.71	-
7	173011112	Duygu BACAĞOĞLU	2	2.61	-
8	173011089	Burak BÖCÜ	2	2.3	-
9	173011060	Fatmanur OK	2	2.1	-
Uluslararası İlişkiler (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:11					
1	163011020	Hatice İrem BALYA	3	3.18	-
2	163011080	Erkin Kutay AĞIR	3	3.1	-
3	163011138	Özkan Sabri YILMAZ	3	2.93	-
4	163011069	Emrah MUĞLU	3	2.91	-
5	163011005	Koraycan HAYDAROĞLU	3	2.88	-
6	163011053	Ebru KARA	3	2.85	-
7	163011083	Hüseyin KILIÇ	3	2.75	-
8	163011040	Ceren UZ	3	2.72	-
9	163011009	Berkay KIBRIS	3	2.69	-
10	163011038	Yeter ÖZCAN	3	2.64	-
11	183011046	Esmâ KAYA	3	2.61	-
Uluslararası Ticaret ve Finansman (İÖ) 1. Sınıf Kontenjan:2					
%10 Giren Öğrenci Yok					
Uluslararası Ticaret ve Finansman (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:6					
%10 Giren Öğrenci Yok					
Uluslararası Ticaret ve Finansman (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:7					
1	163017025	Abdullah SUBAŞI	3	3.54	-
2	163017055	Büşra ÇETİN	3	3.3	-
3	163017006	Onur Can DEĞER	3	2.85	-
4	163017017	Nadire UNDU	3	2.42	-